Заявка на Факторинг
(оформляется на фирменном бланке Клиента)

Председателю Правления
Азия-Инвест Банк (АО)

Алимову Б.М

Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении ______________ (полное наименование Клиента, ИНН)  факторингового финансирования с регрессом. Сумма запрашиваемого финансирования: ____________________________________________________________________________________.

Перечень покупателей, планируемых к передаче на факторинговое обслуживание:
	Наименование Должника
	ИНН

на следующих условиях:

По Должнику (покупателю) ______________ (наименование Должника-покупателя):

· лимит финансирования – _ млн. рублей,
· срок отсрочки – _ календарных дней (по договору поставки),
[bookmark: _GoBack]

	Руководитель организации

	___________	  ____________________
       Подпись	                 Ф.И.О.